

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างรถชุดดินตะขาบ (แขนยาวพิเศษ) ยี่ห้อโคมัตสึ ทะเบียน ตค 5484 ขบ

รหัสพัสดุ 05-018-58-0003 จำนวน 22 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 188,245.10 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่..... 20 มิ.ย. 2561

เป็นเงิน 188,245.10 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบประมาณราคา

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายนवल นามบุคดี

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

5.2 นายอำพล จีระสา

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

5.3 นายศรยุทธ์ วงเวียน

นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดของรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	01011-61670 BOLT	1	ตัว	470.00	470.00
2	01011-81620 BOLT	2	ตัว	470.00	940.00
3	01580-11613 NUT	6	ตัว	90.00	540.00
4	07020-0000 FITTING	2	อัน	120.00	240.00
5	07145-00060 DUST SEAL	4	อัน	620.00	2,480.00
6	07145-00065 DUST SEAL	4	อัน	660.00	2,640.00
7	203-70-33210 DUST SEAL	4	อัน	1,800.00	7,200.00
8	203-70-42182 BUSHING	2	อัน	5,600.00	11,200.00
9	203-70-44350 PIN	1	อัน	9,900.00	9,900.00
10	203-70-44360 PIN	1	อัน	10,900.00	10,900.00
11	203-70-44380 PIN	1	อัน	11,000.00	11,000.00
12	203-70-56140 BUSHING	2	อัน	3,300.00	6,600.00
13	203-70-56150 BUSHING	2	อัน	6,500.00	13,000.00
14	203-70-56160 BUSHING	2	อัน	4,400.00	8,800.00
15	21Y-70-14770 SPACER	4	อัน	780.00	3,120.00
16	21Y-70-14780 SPACER	1	อัน	1,200.00	1,200.00
17	707-76-65220 BUSHING	1	อัน	3,600.00	3,600.00
18	707-77-65110 SEAL	2	วง	1,300.00	2,600.00
19	บู๊ต	1	อัน	70,000.00	70,000.00
20	ค่าแรงเปลี่ยนอะไหล่และบริภัณฑ์	1	งาน	9,500.00	9,500.00
รวมเป็นเงิน					175,930.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					12,315.10
รวมเป็นเงิน					188,245.10

บริษัท อุตสาหกรรม (ประเทศไทย) จำกัด เลขที่ 5484 ถนนวิภาวดีรังสิต 05-018-58-0003